SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 238/2015-Reitoria/lFRN Natal (RN), 26 de fevereiro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIOGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.007900.2015-12, de 25 de fevereiro de 2015,

RESOLVE:

I - NOMEAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente
deste Instituto Federal, para exercer na qualidade de SUBSTITUTO EVENTUAL, o respectivo
cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA
MATRÍCULA

SIAPE
NOME CÓDIGO DENOMINAÇÃO CADEIA HIERÁRQUICA

1723011 Wagner de Oliveira CD.3 Diretor
Direção-Geral do

Campus Natal-Central

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

WYLLYS ABE

Reit

fARKATT TABOSA

Exercício

• . FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROFISSI
ErECNÒUSQlCA